
NIUX150
r<c~A~TiAiLOoGGOo-1-.:---;---~----=-----=----M~T. 

NIUX150 

HOJA4 HOJAS HOJAS 



NIUX150
---------------------------------------Motorcyc I es 

HOJA 7 HOJAS HOJA9 

HOJA 10 HOJA 11 HOJA 12 

HOJA 13 HOJA 14 HOJA 15 



NIUX150
----------------------------------Motorcyc I es 

HOJA 16 

HOJA 19 

<•a: 1 

• >· • ~-~4 ,_ 

,_ a- > >- • ,_ • ~ 

HOJA22 

2 
3 --- 1--

HOJA 17 

HOJA20 

HOJA23 

-
O 00 

N U M H 

HOJA 18 

,._- t,--s 

HOJA2.1 

o-•· 
o-· p-- _)-,,_ 

li,fr- • •- 1- r• 
>- - TJ.,14 

HOJA24 

~-------lilii!iiiiiiii¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡iiiiiii1iiii.---------------i ~ ~~~~~'-



NIUX150
F=~~====i-r====-========:::;-;:::::==--M~T. 

1 ,-, __ , 
_,_ 8-
-=>- a- -o 

::1--- • ~· 
~· 

.< --
HOJA25 HOJA26 HOJA.27 

1 ,..__,.. ...--
O-· *· _._, 
-~t.-~ ·-O --·] 

HOJA 28 .._ ______ -;-;::-;-:--:::-:-------_J • l ____ _.!7~------ HOJA 29 ..._ _____ -:-;-::-:::-=-::-------_J 
_____ , J-- ,..._. HOJA30 

0-• ~ TJ--t 

......_, o....,._, "'o -..,. 

• -- 'ºº "0 
o 1-

HOJA31 HOJA32 HOJA33 



NIUX150 rcycles 

~ o- >-

HOJA34 HOJA35 

~~~~ESA e trabajo 



PÁGINA 01--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E1-01MT COBERTOR DE VENTILADOR 1 018.Z:Z 

2 NIUX150E1-02MT CUBIERTA DE MOTOR 1 00.00 

• 'f 3 NIUX150E1-0 3MT TUBO DE ENFRIAMIENTO DE CARBURADOR 1 03.90 o ~ ,l' ~ 
4 NIUX150E1-04MT ABRAZADERA 1 Q2.08 

5 NIUX150E1-05MT ABRAZADERA 1 02.08 

6 NIUX150E1-06MT EMPAQUE DE CUBIERTA DE MOTOR 1 Q3.90 

7 NIUX150E1-07MT CUBIERTA DE MOTOR 1 015.62 

8 NIUX150E1-08MT PROTECTOR DE GOMA 1 Q0.00 

9 NIUX150E1-09MT HULE ANTIVIBRANTE 1 Q0.00 

~ 
10 NIUX150E1-10MT TORNILLO HEXAGONAL M625 3 Q1.04 

• 11 NIUX150E1-11MT TORNILLO AUTOROSCANTE 4 01.00 
11 

12 NIUX150E1-12MT GUIA DE CABLE 1 Q6.25 

11-8 

l 



PÁGINA 02--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E2-01MT MANGUERA DE RESPIRADERO DE MOTOR 1 Q0.00 

2 NIUX150E2-02MT TAPADERA DE CULATA 1 Q118.37 

3 NIUX150E2-03MT EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 Q23.15 

4 NIUX150E2-04MT ABRAZADERA MANGUERA DE RESPIRADERO OE MOTO 1 Q0.00 

5 NIUX150E2-05MT TORNILLO HEXAGONAL M6X25 4 01.04 

6 NIUX150E2-06MT ABRAZADERA MANGUERA OE RESPIRADERO DE MOTO 1 01.30 

7 NIUX150E2-07MT MANGUERA DE RESPIRADERO DE MOTOR CON ABRAZ 1 Q13.02 

8 NIUX150E2-08MT TORNILLO AUTOENROSCANTE 4 Qt.04 

9 NIUX150El-09MT PLACA DEL PASO DE ACEITE 1 Q0.00 

10 NIUX150E2-10MT EMPAQUE PLACA DE PASO DE ACEITE 1 Q0.00 

3 

, 1 

5--4if" 
2 



PÁGINA 03--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E3-01MT CULATA SOLA 1 Q349.84 

2 NIUX150E3-02MT BASE rn: DE LEVAS 1 Q170.98 

3 NIUX150E3-03MT GUIA DEVALVULA DE ADMISION 2 Q0.00 

11i 

4 NIUX150E3-04MT EMPAQUE DE CULATA 1 Q23.67 

zo 5 NIUX150E3-05MT EMPAQUE 1 DE MANIFULL 1 Q7.89 
11 

8 11 ' J:> -----.... 6 NIUX150E3-06MT MANIFULL 1 Q36.90 

~ 
u , ;;...- . 

7 NIUX150E3-07MT ABRAZADERA 1 Q0.00 , . 
7- . 

-- 8 NIUX150E3-08MT BUnA 1 Q47.35 ~- 13 9 NIUX150E3-09MT ESPARRAGO M5X32 2 Q1.04 ·~ l f 10 NIUX150E3-10MT 0-RING 2 Q2.60 

\l 10 13 11 NIUX150E3-11MT ESPARRAGO M5X63 2 Q2.60 

14 
lt 12 NIUX150E3-12MT TORNILLO DE CABEZA PLANA M4X20 1 Q1.04 

Joil 

r\t/.~ .. ~ 
13 NIUX150E3-13MT TUERCA CON BRIDA HEXAGONAL M6 2 Qt.82 

lt 14 NIUX150E3-14MT TUERCA CON BRIDA HEXAGONAL M8 4 Q1.30 

f\) 
15 NIUX150E3-15MT GUIA DE CULATA 4 Q2.86 .. 

9~ 

16 NIUX150E3-16MT TORNILLO CON BRIDA HEXAGONAL M6X100 2 Q2.34 

fll 14 
17 NIUX150E3-17MT 0-RING 1 Q2.60 

14 18 NIUX150E3-18MT EMPAQUE 2 DE MANIFULL 1 Q7.S9 
10 

19 NIUX150E3-191',1T ARANDELA 4 Q1.30 



PÁGINA 04--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E4-01MT RETENEDOR DE VALVULA }_ 016.05 

}_ NIUX150E4-02MT E.JE OE LEVAS 1 Q170.93 

3 NIUX150E4-03MT TOPE E.JE DE LEVAS 1 015.78 

4 NIUX150E4-04MT BALANCIN DEVALVULA }_ 060.50 

5 NIUX150E4-05MT PASADOR DE BALANCIN 1 1 OH.67 

6 NIUX150E4,06MT PASADOR DE BALANCIN 2 1 024.32 

7 NIUX150E4-07MT VALVULA DEADMISION 1 055.24 

8 NIUX150E4,08MT VALVULA DE ESCAPE 1 Q63.13 

9 NIUX150E4-09MT RESORTE EXTERIOR DE VALVULA }_ 016.21 

10 NIUX150E4-10MT RESORTE INTERIOR DE VALVULA 2 Q16.l1 

11 NIUX150E4-11MT ASIENTO DEVALVULA 2 Q:3.95 

12 NIUX150E4-12MT ASIENTO DE VAL VULA 2 Q0.00 

13 NIUX150E4-13MT CUÑAS DE VALVULAS 4 016.21 

14 NIUX150E4-14MT TORNILLO DE GRADUACION }_ Q16.21 

15 NIUX150E4-15MT TUERCA TORNILLO DE GRADUACION 2 01.35 

4-



PÁGINA 05--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E5-01MT CADENA DE TIEMPO 1 Q77.60 

1. NIUX150E5-02MT GUIA TENSORA DE CADENA DE TIEMPO 1 Q21.62 

3 NIUX150E5-0 3MT TENSOR AUTOMATICO 1 Q54.04 

4 NIUX150E5-04MT EMPAQUE DE TENSOR AUTOMATICO 1 05.40 

5 NIUX150E5-05MT GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 Ql1.6l 

6 NIUX150E5-06MT ORING 1 Q2.60 

7 NIUX150E5-07MT TORNILLO 4X8 1 01.04 

8 NIUX150E5-08MT TORNILLO BRIDA HEXAGONAL M6X22 l 01.04 

9 NIUX150E5-09MT TORNILLO BRIDA HEXAGONAL M6Xl8 1 01.56 

10 NIUX150E5-10MT ORING 1 Q2.60 

5 



PÁGINA 06-----------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E6-01MT CILINDRO SOLO 1 Q419.76 

3 
1. NIUX150E6-02MT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Q16.33 

tJ 
3 NIUX150E6-03MT GUIAS DE CILINDRO 1. Q4.08 

r 
3 

2 



PÁGINA 07--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E7-01MT TAPADERA DE CARTER RH 1 Ql70.93 

l NIUX150E7-02MT EMPAQUE DE CARTER RH 1 015.78 

3 NIUX150E7-03MT TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1 Q7.81 

()-10 4 NIUX150E7-04MT FILTRO DE ACEITE DE CEDAZO 1 Q4A3 

5 NIUX150E7-05MT RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 1 

6 NIUX150E7-06MT VARILLA DE NIVEL DE ACEITE 1 023.67 

7 NIUX150E7-07MT RETENEDOR 1 Q35.51 

8 NIUX150E7"08MT ORING 1 Q3.94 

2 
()-1:> g NIUX150E7-09MT ORING 1 Q3.94 

10 NIUX150E7-10MT GUIA DE CARTER 2 Q3.94 

11 NIUX150E7-11MT TORNILLO HEXAGONAL M6X32 1 Ql.60 

12 NIUX150E7-12MT TORNILLO HEXAGONAL M6X110 2 QS.21 

B NIUX150E7-13MT TORNILLO HEXAGONAL M6X95 4 QS.21 

14 NIUX150E7-14MT TORNILLO HEXAGONAL M6X100 l Q2.34 

15 NIUX1SOE7-15MT TORNILLO HEXAGONAL M6X28 1 Q2.08 



PÁGINA 08--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E8-01MT VENTILADOR 1 039.46 

l NIUX150E8-02MT VOLANTE SOLO 1 Q1-94.59 

3 NIUX150E8-03MT PLANTA SOLA 1 Ql.97.48 

4 • 4 NIUX150E8-04MT TORNILLO HEXAGONAL MSX12 2 Q1.82 

~ 5 NIUX150E8-05MT ARANDELA .Z9Xl.5 1 Ql.30 

6 NIUX150E8-06MT TUERCA HEXAGONAL MUX1.2.5 1 Q3.90 
~ 

7 NIUX150E8-07MT TORNILLO HEXAGONAL M5X1B 4 QLB.Z 

9 8 NIUX150E8-08MT TORNILLO HEXAGONAL MSX12 2 0.2.34 

g NIUX150E8-09MT PLACA DE PRESION 1 



PÁGINA 09-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX150E9-01MT BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1 063.11 

l 2 NIUX150E9-02MT SPROCKET DE BOMBA DE ACErrE 1 023.67 

H 3 NIUX150E9-03MT CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 051.54 

1 4 NIUX150E9-04MT ROTOR INTERNO 1 010.54 

• J 5 NIUX150E9-05MT ROTOR EXTERNO 1 010.54 
5 6 NIUX150E9-06MT SEPARADOR DE ACEITE 1 

l.2 
13 

7 NIUX150E9-07MT TORNILLO M3X10 ]. 01.04 

8 NIUX150E9-0BMT TUERCA HEXAGONAL M6X12 1 01.82 

9 NIUX150E9-09MT TORNILLO HEXAGONAL M6X12 2 01.82 

' 11 , 10 NIUX150E9-10MT TORNILLO HEXAGONAL MSX.1:5 2 01.82 

11 NIUX150E9-11MT EJE DE TRANSMISION DE BOMBA DE ACErrE 1 OB.18 

12 NIUX150E9-12MT BOMBA DE ACEITE SOLA 1 013.14 

B NIUX150E9-13MT PASADOR 1 02.86 

14 NIUX150E9-14MT TAPADERA BOMBA DE ACEITE 1 Q2.86 

t 10 • 
2 

r l 

9 



PÁGINA 10--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E10-01MT ENGRANAJE DOBLE DE ESTARTER 1 Q93.31 

2 NIUX150E10•02MT EJE DE ENGRANAJE DE ESTARTER 1 Q11.83 

3 NIUX150E10-03MT ENGRANAJE DE ESTARITR 1 Ql70.93 

4 NIUX150E10-04MT ESTARITR COMPLETO 1 Q389.19 

5 NIUX150E10-05MT CABLE DE ESTARTER 1 034.27 

6 NIUX150E10-06MT FUNDA PROTECTORA 1 Q7.91 

7 NIUX150E10s-07MT FUNDA PROTECTORA 1 Q7.91 

8 NIUX150E10-08MT TUERCA REDONDA M22X1 1 QG.25 

9 NIUX150E10--09MT ARANDELA PLANA 31X2.5 1 Q2.08 

10 NIUX150E10-10MT ORING DE ESTARTER 1 Q2.60 

11 NIUX150E10-11MT TORNILLO M5X8 1 Ql.04 

12 NIUX150E10-12MT TORNILLO HEXAGONAL M6X16 2 Q1.82 



PÁGINA 11--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

~~ 

tt~ 
1 ,, 

•• 

1 NIUX150E11·01MT 

1. NIUX150E11-02MT 

3 NIUX150E11-03MT 

4 NIUX150E11-04MT 

5 NIUX150E11-05MT 

6 NIUX150E11-06MT 

7 NIUX150E11-07MT 

8 NIUX150E11-08MT 

9 NIUX150E11-09MT 

10 NIUX150E11-10MT 

11 NIUX150E11-11MT 

12 NIUX150E11-12MT 

13 NIUX150E11-13MT 

14 NIUX150E11-14MT 

15 NIUX150E11-15MT 

16 NIUX150E11-16MT 

17 NIUX150E11-17MT 

18 NIUX150E11-18MT 

TAPADERA DE CARTER LH 

GUIA DE CABLE 1 

PASADOR 

GUIA DE CABLE 1. 

EMPAQUE DE CARTER LH 

GUIA DE CABLE 3 

GUIA DE CABLE 4 

EMPAQUE DE VENTILACION 

TORNILLO AUTOENROSCANTE 

TORNILLO HEXAGONAL M6X40 

TORNILLO HEXAGONAL M6X70 

TORNILLO HEXAGONAL MSX:12 

PATA DE ARRANQUE 

TORNILLO HEXAGONAL M6X22 

TORNILLO HEXAGONAL 

TORNILLO M6x16 

CUBIERTA DECORATIVA LH 

TAPADERA DE CARTER LH COMPLETA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

5 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

Q373.52 

02.59 

Q3.94 

Q3.89 

Q21.04 

03.89 

Q3.89 

Q9.89 

01.00 

Q1.82 

Q2.34 

Q1.82 

Q86.80 

Q1.04 

Q2.34 

Q1.04 

Q23.43 

Q413.42 



PÁGINA 12--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150E12-01MT PLACA DE PRESION 1 02.34 

2 NIUX150E1l-02MT VENTILADOR DE AUTOMATICO 1 0121.52 

2S 3 NIUX150E12-03MT PASADOR 1 024.21 

r~ 17 4 NIUX150E12-04MT BASE DE CLUTCH AUTOMATICO 1 078.36 

8 5 NIUX150E12--05MT BASE 1 026.03 

~ 6 NIUX150E12--06MT DADOS DEAUTOMATICO 6 09.20 

7 NIUX150E12--07MT TOPE 3 Ql.82 l t-,. 
8 NIUX150E12-08MT ENGRANAJE 1 040.21 

9 NIUX150E12--09MT CLIP 1 08.46 
¡ 

10 NIUX150E12-10MT ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 0120.91 

Jr '12 ~ 11 NIUX150E12-11MT EJE DE ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 026.28 ..,~ 12 NIUX150E12-12MT RESORTE DE COMPRESION 1 013.51 
11 

1 
13 NIUX150E12-13MT EJE DE ARRANQUE 1 083.30 

l 14 NIUX150E12-14MT COJINETE 1 Q13.51 

~ 
6 

15 NIUX150E12-15MT COJINETE 1 013.51 

16 NIUX150E12-16MT RESORTE OH MOTOR DE ARRANQUE 1 018.91 

17 NIUX150E12-17MT EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 0124.30 

4 18 NIUX150E12-18MT ARANDELA PLANA 29X2.5 1 01.30 

3 19 NIUX150E12-19MT ARANDELA PLANA 20Xl.5 1 01.82 

20 NIUX150E12-20MT ARANDELA PLANA 1 01.95 

·--- 21 NIUX150E12-21MT TUERCA HEXAGONAL M12 1 03.90 

22 NIUX150E12-22MT TORNILLO HEXAGONAL M5X16 1 01.82 

23 NIUX150E12-23MT PASADOR 1 02.82 

24 NIUX150E12-24MT COJINETE 1 02.58 

25 NIUX150E12-25MT ANILLO DE RETENCION 2 072.89 

26 NIUX150E12-26MT CLUTCH AUTOMATICO 1 0282.77 



PÁGINA 13-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX150E13-0lMT PLATO DE CLUTCH TRASERO 1 Q194.55 

2 NIUX150E13°02MT BASE 1 Q33.84 

17 3 NIUX150E13-03MT EMPAQUE 1 Q16.92 

10 ¡ 17 3 4 NIUX150E13-04MT RESORTE 3 Q2.86 

-íl-~ 
a ~¿1a 

5 NIUX150E13--05MT FRICCIONES DE CLUTCH 3 Q408.18 

6 NIUX150E13--06MT PIN 3 Ql.30 

9 7 NIUX150E13--07MT FAJA DETRASMISION 743•20•32 1 Q354.84 

8 NIUX150E13°08MT CUJTCH R 1 Q146.38 

' 

L 9 NIUX150E13--09MT CLUTCH L 1 Q146.38 

~)! 
10 NIUX150E13-10MT PIN 3 QS.21 

11 NIUX150E13-11MT CARRETE 3 

12 NIUX150E13-12MT RESORTE DE COMPRESION 1 

13 NIUX150E13-13MT SELLO DE ACEITE 1 Q12.89 6 
14 NIUX150E13-14MT RESORTE 1 Q19.52 

15 NIUX150E13-15MT Tl!JERCA HEXAGONAL M28Xl 1 Q7.81 

16 NIUX150E13-16MT ARANDELA PLANA 291X2.5 1 Ql.30 

17 NIUX150E13-17MT ARANDELA PLANA 3 Ql.30 

18 NIUX150E13-18MT COJINETE 1 Q14.08 

~ 19 NIUX150E13-19MT COJINETE 1 Q14.08 

16 r 20 NIUX150E13-20MT SELLO DE ACEITE 1 
12 

1 22 21 NIUX150EB-21MT ORING 2 Q2.60 

22 NIUX150E13-22MT TUERCA HEXAGONAL M12X1.25 1 Q3.90 

23 NIUX150E13-23MT ANILLO DE RETENCION 1 Q7.29 

24 NIUX150E13-24MT CLUTCH TRASERO 1 Q456.04 

25 NIUX150E13-25MT CLUTCH TRASERO 1 Q373.33 

26 NIUX150E13-26MT CLUTCH TRASERO COMPLETO 1 Q852.96 



PÁGINA 14-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX150E14-01MT CAJA DE TRANSMISION 1 Q165.70 

2 NIUX150E14-02MT EMPAQUE CAJA DE TRANSMISION 1 Q23.66 

<)-12 3 NIUX150E14-03MT EJE PRINCIPAL DE TRANSMISION 1 Q191.92 

4 NIUX150E14-04MT ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 Q202.73 

5 NIUX150E14-05MT EJE DE ENGRANAJE 1 Q178.73 
15 2 6 NIUX150E14-06MT ENGRANAJE EJE DE SALIDA 1 Q208.14 

7 NIUX150E14-07MT TORNILLO HEXAGONAL M5X28 3 02.08 
17 

~D 

8 NIUX150E14-08MT TORNILLO HEXAGONAL M5X35 3 Ql.82 

9 NIUX150E14-09MT TORNILLO HEXAGONAL M8X12 2 Ql.8.1: 

10 NIUX150E14-10MT ARANDELA PLANA 2 Ql.30 

11 NIUX150E14-11MT RETENEDOR DE ACEITE 1 Q7.04 
10 'T 12 NIUX150E14-12MT GUIA DE CAJA DE TRANSMISION 2 Q4.22 

13 NIUX150E14-13MT SEGURO 1 Q7.04 -, 14 NIUX150E14-14MT COJINITT 6202/P6 1 Q14.08 8 7 
15 NIUX150E14-15MT COJINfTE 6203/P6 1 014.08 

9 

', ~ 
16 NIUX150E14-16MT COJINITT 6204/PG 1 Q14.08 

17 NIUX150E14-17MT ABRAZADERA 1 02.08 

'f 7 'T 
8 'f 7 

8 



PÁGINA 15-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX150E15-01MT CARTER CENTRAL COMPLETO RH 1 0480.98 

2 NIUX150E15°02MT BUSHING 2 Q33.78 

~ 
3 NIUX150E15-03MT EMPAQUE DE CARTER RH 1 Q.24.50 

4 NIUX150E15-04MT CARTER CENTRAL COMPLETO LH 1 Qi,134.89 

5 NIUX150E15-05MT BUSHING 1 Q61.93 

6 NIUX150E15-06MT ARANDELA PLANA 1 

l7 18 21 7 NIUX150E15-07MT MANGUERA RESPIRADERO 1 

lJlg 
8 NIUX150E15-08MT ESPARAGOA 2 013.02 

9 NIUX150E15-09MT ESPARAGO B .2 Q13.54 

10 NIUX150E15-10MT RETENEDOR 1 014.08 

11 NIUX150E15-11MT COJINETE 1 Q14.08 

12 NIUX150E15-12MT RETENEDOR DE ACEITE 1 07.04 

13 NIUX150E15-13MT RETENEDOR DE ACEITE 1 Q7.04 

14 NIUX150E15-14MT GUIA DE CARTER CENTRAL RH .2 

~ 15 NIUX150E15-15MT TORNILLO HEXAGONAL .2 Q.2.86 

16 NIUX150E15-16MT COJINITT 6022/P6 1 0.14.08 

17 NIUX150E15-17MT EJE DE FRICCION DE CLUTCH 1 Q20.83 

~1, 18 NIUX150E15-18MT ORING DE EJE 1 Q2.60 

~ 
12 19 NIUX150E15-19MT TUERCA DE EJE DE FRICCION 1 

20 NIUX150E15-20MT TORNILO HEXAGONAL 1 

~ 
21 NIUX150E15-21MT ARANDELA PLANA 1 

~ 22 NIUX150E15-22MT PASADOR 1 014.85 

2 J 
23 NIUX150E15-.23MT BUSHING 1 QB.93 

24 NIUX150E15-24MT BUSHING 1 023.93 



PÁGINA 16-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX150E16-01MT CIGÜEÑAL 1 0827.95 

2 NIUX150E16-02MT ANILLOS DE PISTON 1 0162.96 

3 NIUX150E16-03MT PISTON 1 0144.56 

4 NIUX150E16~04MT PASADOR DE PISTON 1 028.91 

5 NIUX150E16-05MT CUÑA DE CIGÜEÑAL 2 010.89 

6 NIUX150E16-06MT SEGURO DE PISTON 2 010.51 

J 



PÁGINA 17-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

--- 2 

--- 1 ---

1 

}_ 

3 

NIUX15001-96MT 

NltJX150F1-02MT 

NIUX150F1·03MT 

KIT DE RETROVISORES 

RETROVISOR LH 

RETROVISOR RH 

1 

1 

1 

Q144.n 

Q8L76 

Q63.34 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX15001-73MT PROTECTOR TAPADERA DE TABLERO 1 041.68 

2 NIUX15001-16MT TABLERO DIGITAL -V1 1 Q705.34 

3 NIUX150Fl-03MT PIDEVIA FR LH / RR RH 1 0105.56 

4 NIUX150F2-04MT PIDEVrA FR RH / RR LH 1 0136.29 

2 5 NIUX15001-70MT BASE DE PIDEVIA LH 1 083.36 

6 NIUX15001-71MT BASE DE PIDEVIA RH 1 083.36 

13 14 ~~ 15 j 
7 NIUX15001-108MT CLIP INTERMITENTE DELANTERO l 022.44 

8 NIUX15001-72MT EMBLEMA 1 035.27 

9 NIUX150Fl-09MT TORNILLOS M2x16 4 Q0.38 

3 ~'- 5 6 4 
10 NIUX150F2-10MT GRAPA ROSCA M6 1 

11 NIUX150Fl-11MT TUERCA M6Kl.25 l Ql.12 

12 NIUX150F2-12MT TORNILLO M6d6 1 01.57 

o 7 10 13 NIUX15038-07MT COBERTOR EXTERIOR DE SILVIN NEGRO 1 Q146.19 

14 NIUX15001-60MT SILVIN COMPLETO LEO - V1 1 0448.85 - 8 15 NIUX150Fl-15MT BOMBILLA LED 1 061.93 

16 NIUX15038-06MT COBERTOR EXTERIOR DE SILVIN ROJO 1 Q166.30 

9 TT 10 El- 110 12 ◄ 17 NIUX15038-15MT SILVIN COMPLETO LEO - V2 1 Q478.43 

18 NIUX15038-16MT COBERTOR DE SILVIN RJ -V2 1 0138.49 

19 NIUX15038-17MT COBERTOR DE SILVIN NG -Vl 1 Q138.49 

o o o 
20 NIUX15038-13MT TABLERO DIGITAL - V2 1 0579.91 

[!!] [E] [iiJ [ii] 



PÁGINA 19-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

:-

9 

= • ...... ·""1T 
•-f :-t é-l J 

----" ... - 6 , .. ---

► \ J 

• • • • 
11 11 .... 
'' 

cl-10 

--- 19 

11 

1 

l 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

NIUX150F3-01MT 

NIUX150F3-02MT 

NIUX150F3-03MT 

NIUX150F3-04MT 

NIUX150F3-05MT 

NIUX150F3-06MT 

NIUX150F3-07MT 

NIUX15001-28MT 

NIUX150F3-09MT 

NIUX150F3-10MT 

NIUX150F 3-HMT 

NIUX150F3-12MT 

NIUX150F 3-13MT 

NIUX15001-130MT 

NIUX15001-48MT 

NIUX15001-50MT 

NIUX150F3-17MT 

NIUX150F3-18MT 

NIUX15001-43MT 

MANECILLA DE FRENO TRASERO COMPLETA 

MANECILLA DE FRENO TRASERO 

SOPORTE DE FRENO TRASERO 

TORNILLO 

BASE 

TORNILLO 

MANGO DE GASOLINA 

TIMON 

SWITCH LH 

SWFTCH RH 

MANGOLH 

BASE O[ TIMON LH 

BASE DE TIMON RH 

ALMOHADILLA OE GOMA ANTl•VIBRACIÓN 

CABLE OE ACELERACION 

CABLE OE FRENO TRASERO 

TORNILLO M8it45 

TUERCA M10 

KIT DE BASE DE TIMON 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

4 

l 

1 

098.53 

Q39.41 

033.78 

Q205.19 

Q105.56 

Q105.56 

033.78 

Q121.60 

Q12.1.60 

Q22.44 

048.09 

Q48.09 

02.40.46 



PÁGINA 20--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

~11 

-o 

6-· 

9 

l 

' 
¡ 

. . 
' 

) ____ ,,,,, 

...... 1.2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

NIUX15001-47MT KIT DE SWITCH DE IGNICION 

NIUX150F4-02MT LLAVE 

NIUX150F4-03MT CERRADURA ELECTRICA 

NIUX150F4-04MT CERRADURA DE SILLON 

NIUX150F4-05MT CERRADURA DE CAJUELA 

NIUX150F4-06MT CERRADURA DETlMON 

NIUX150F4-07MT SEGURO DE CANDADO 

NIUX150F4~0BMT BASE DE CABLE DE CANDADO DE SILLON 

NIUX150F4-09MT SEGURO DE CANDADO 

NIUX15001-41MT PLACA DE CIERRE DE ASIENTO 

NIUX15001-49MT CABLE DEL ASIENTO 

NIUX150F4-12MT TORNILLO M5x10 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

Q192.36 

Q33.68 

070 153 

038.47 

00.32 



PÁGINA 21-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

1 

2 

3 

NIUX15001-59MT 

NIUX150F5-01MT 

NIUX150F5-0J:MT 

SILLON COMPLETO 

GOMA DE SILLON 1 

GOMA DE SILLON 2 

1 

2 

2 

Q416.79 

QS.40 

QS.40 



PÁGINA 22--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-81MT COBERTOR DE BASE DE POSAPIES 1 0200.00 

2 NIUX15001-82MT COBERTOR INFERIOR DE POSAPIES 1 01.44.27 

3 NIUX15001-BOMT PROTECTOR INFERIOR DE BAUL 1 Q192.36 

4 NIUX15001-74MT COBERTOR FRONTAL DE TANQUE 1 070.53 

s 5 NIUX15001-87MT COBERTOR BASE INFERIOR DE TANQUE 1 0130.00 
3 

6 NIUX150F6-06MT CUBIERTA CAJA DE ESCAPE 1 11 
7 NIUX15001-83MT CAJA DE BATERIA 1 Q169.92 

8 NIUX15001-75MT COBERTOR TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 1 070.53 

6 
0-9 

9 NIUX15001-76MT COBERTOR DE TANQUE 1 Q112.21 

10 NIUX15001-77MT SOPORTE TAPA DETANQUE 1 022.44 
-! 11 NIUX15001-85MT COBERTOR CAJA DE BATERIA 1 Q83.36 

f10 
f-18 

12 NIUX150F6-12MT TORNILLO M6d6 4 

13 NIUX150f6-13MT TUERCAM6 4 

14 NIUX150f6-14MT ARANDELA 4 

j:.-12 l!l-13 >-H ~15 ~16 ::t--17 15 NIUX150f6-15MT TORNILLO HEXAGONAL M6K16 4 Q0.29 

16 NIUX150f6-16MT CLIP 12 

17 NIUX150F6-17MT TORNILLO M8x16 12 Ql.04 

18 NIUX1SOF6-18MT TORNILLO HEXAGONAL M6x12 2 Q1.30 



PÁGINA 23--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-78MT COBERTOR TRASERO SUPERIOR DE COLA 1 070.53 

2 NIUX15001-61MT LUZ TRASERA 1 0208.39 

3 NIUX15001-79MT COBERTOR TRASERO INFERIOR DE COLA 1 083.36 

4 NIUX150F7-04MT TORNILLO M6x16 2 01.00 

5 NIUX150F7-05MT TUERCAM6 2 01.00 

6 NIUX150F7-06MT TORNILLO M4.2x12 3 01.00 

7 NIUX15001-86MT BASE DE LODERA TRASERA 1 0105.80 
2 8 NIUX150F7-08MT CAUCHO IMPERMIABLE 1 078.10 

9 NIUX150F7-09MT BOMBILLA DE STOP 1 

10 NIUX15001-37MT PARRILLA 1 0416.79 

11 NIUX15001-89MT COBERTOR DE PARRILLA 1 025.65 

v--1 Cl-o ::$-6 12 NIUX150F7-12MT TORNILLO HEXAGONAL M8x25 4 01.30 

13 NIUX1503!M8MT STOP LEO 1 0239.21 

a1 -1.2 14 NIUX15038-19MT COBERTOR SUPERIOR DE STOP LEO 1 Q56.54 

15 NIUX15038-20MT COBERTOR INFERIOR DE STOP LED 1 066.82 

16 NIUX15001 ·6201MT PIDEVl'AS TRASERO LH 1 0101.24 

17 NIUX15001·6202MT PIDEVIAS TRASERO RH 1 QlOl.24 

[iiJ [iiJ 



PÁGINA 24--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-90MT BASE CENTRAL DEL BAUL 1 0185.95 

2 NIUX15001-92MT COBERTOR LH DEL BAUL 1 Q70.53 

3 NIUX15001-91MT COBERTOR RH DEL BAUL 1 Q176.33 

0-1 -2 4 NIUX150F8-04MT TUERCAM6 4 Q1.04 

-3 5 NIUX15001-93MT COBERTOR INTERNO DEL BAUL 1 070.53 

6 NIUX15001-107MT LAÑA DEL BAUL 1 Q16.03 

7 NIUX15001-109MT SEGUROS TAPA DEL BAUL 1 016.03 

8 NIUX150F8-08MT TORNILLO LEÑA DE BAUL 1 

g NIUX15001-104MT BASES DE LA CAJA DEL BAUL 2 035.27 

--1 o 6 
10 NIUX15001-128MT ALMOHADILLA DE GOMA ANTI-VIBRACIÓN 3 022.44 o 11 NIUX150F8-11MT ESPACIADOR 3 

12 NIUX150F8-12MT ARANDELA 4 

13 NIUX150FB-13MT TORNILLO HEXAGONAL M6x16 2 

•-10 1-9 ~s 
14 NIUX15001-105MT TORNILLO 4 Q16.03 

11 

.>-12 ►-13 ~1-! 



PÁGINA 25--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

8-6 

r,,w ... -

::S- s 

1 NIUX150F9-01MT 

1 NIUX150F9•02MT 

1. NIUX150F9-03MT 

3 NIUX150F9-04MT 

4 NIUX150F9-05MT 

4 NIUX150F9•06MT 

5 NIUX150F9-07MT 

6 NIUX15001-111MT 

7 NIUX150F9-09MT 

8 NIUX150F9•10MT 

9 NIUX15001-68MT 

10 NIUX15001-69MT 

11 NIUX150F9-11MT 

12 NIUX150F9•12MT 

13 NIUX150F9-13MT 

14 NIUX150Fg.14MT 

COBERTOR LH NG 1 Q389.41 

COBERTOR LH RJ 1 Q388.61 

COBERTOR DECORATIVO LH 1 Q132.87 

(OBERTOR DECORATIVO RH 1 Q132.87 

COBERTOR RH NG 1 0387.01 

(OBERTOR RH RJ 1 Q388.61 

TORNILLO M6x16 2 01.30 

EMPAQUES DE TAPA LATERAL 8 Q16.03 

TUERCAM6 1. Q0.06 

TORNILLO M4.2x12 12 02.58 

SET DECOBERTORES DECORATIVO RJ - RH V LH 1 Q160.30 

SET DECOBERTORES, DECORATIVO NG - RH V LH 1 Q160.30 

COBERTOR LH ROSA 1 QHS.69 

COBERTOR LH AMARILLO 1 Q375.69 

COBERTOR RH ROSA 1 QHS.69 

(OBERTOR RH AMARILLO 1 Q375.69 



PÁGINA 26-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX15001-12MT TAPA TANQUE DE GASOLINA 1 Q16.03 

1. NIUX15001-11MT TANQUE DE GASOLINA 1 Q294.96 

3 NIUX15001-13MT SENSOR DE GASOLINA COMPLETO 1 Q70.53 

1-e ?--

,,.... • ...... , 
4 NIUX150F10-04MT TtlE.RCA DE SENSOR DE GASOLINA 1 ( ~J \ 
5 NIUX150F10-05MT SENSOR DE GASOLINA 1 

3~ ◊-f· s-t 6 NIUX150F1O°06MT ORING 1 QS.21 

7 NIUX15001-117MT HULE DE TANQUE DE GASOLINA 1 Q16.03 

¡ 0--6, ' 
8 NIUX150F10-,08MT TORNILLO HEXAGONAL M6K16 1 Ql.30 

10 NIUX15001-14MT LLAVE PASO DE GASOLINA 1 Q54.50 
\ , 
..... -· 11 NIUX15001-1.5MT MANGUERA DE GASOLINA 1 Q28.85 •- .. --. ..... , ........ _..., 

12 NIUX15001-15MT MANGUERA DE GASOLINA 1 Q28.85 

11 1s~ ~\,. 1-l~ \\ 13 NIUX150F10-13MT CLIP 6 

14 NIUX150F10-14MT CLIP 2 
9--,,,_ .. 

15 NIUX150F10-1.5MT FILTRO DE GASOLINA 1 Q16.21 

12 lo • 16 - "' 16 NIUX150F10-16MT MANGUERA DE ACEITE 1 QS.57 



PÁGINA 27--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-54MT HARNES 1 Q384.73 

2 NIUX150F11--02MT TORNILLO MGx.20 1 Q0.90 

3 NIUX15001-04MT RECTIFICADOR 1 Q102.59 

4 NIUX15001--06MT C.D.I 1 Q38.47 

4- 5 NIUX15001-03MT RELAV 1 Q70.53 

6 NIUX15001-05MT BOBINA DE ALTA 1 070.53 

7 NIUX15001--07MT FLASHER 1 Q32.06 

8 NIUX150F11-08MT ABRAZADERA 1 

9 NIUX15001--08MT BOCINA 1 Q35.27 

.- s-o 
10 NIUX150F11-10MT CINCHOS PARA CABLES 

11 NIUX1SOF11-11MT TORNILLO MGx.16 

8 QLOO 

3 Q0.29 

12 NIUX15006-19MT BATERIA 1 Q237.00 

9-, 11-T 



PÁGINA 28-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

,¡r·· --... ,. 

') . \ 

; ----n e- 7 ,1 

-1-0 o-s 
5-Q 0-9 

6 -0 (é)--10 : 
'· ./ ............................................... -

Q-10 

-12 3 

----19 0-20 

fi/P-28 

11 

f-23 

·-· 29 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

NIUX15001-46MT 

NIUX150F12-02MT 

NIUX150F1HJ3MT 

NIUX150F12-04MT 

NIUX150F12--05MT 

NIUX150F12-06MT 

NIUX150F 12--07MT 

NIUX150F12-08MT 

NIUX150F12--09MT 

NIUX150F12-10MT 

NIUX15001-44MT 

NIUX150F12-12MT 

NIUX15001-45MT 

NIUX150F12-14MT 

NIUX150F12-15MT 

NIUX15001-17MT 

NIUX150F12-17MT 

NIUX15001-103MT 

NIUX15001-102MT 

NIUX150F12-20MT 

NIUX150F12-21MT 

NIUX150F12-22MT 

NIUX150F12-23MT 

NIUX150F12-24MT 

NIUX150F12-25MT 

NIUX150F12-26MT 

NIUX15038-0SMT 

NIUX15001-56MT 

KIT DE CUNAS T DE BARRAS 

TUERCAM25 

ARANDELA 

CUNA SUPERIOR 

MUNICIONES 

COJINfTE SUPERIOR 

COJINfTE INFERIOR 

MUNICIONES 

CUNA INFERIOR 

TUERCA DE TIMON 

BASE SUPERIOR T DE BARRAS 

BARRA LH 

TDEBARRAS 

BARRA RH 

CABLE DE ASPIRO METRO 

SENSOR DE ASPIROMETRO 

LODERA DELANTERA NEGRO 

E:JE DE RUEDA DELANTERA 

BUSHING RUEDA DELANTERA 

TUERCA M10x1.25 

ARANDELA 

TORNILLO M6x16 

TORNILLO M8x32 

ARANDELA 

TORNILLO M6x16 

TORNILLO M6x12 

LODERA DELANTERA ROJO 

REFLECTORES LATERALES 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

2 

6 

4 

1 

1 

2 

0150.00 

Q5.40 

0375.00 

0499.40 

0650.00 

0499.40 

0170.85 

0208.39 

0362.85 

Q35.27 

016.03 

00.45 

00.54 

0233.44 

0362.85 

022.44 



PÁGINA 28
----------------------------------------------------------Motorcyc I es 

0--7 
o-s 
0-9 

Q--15 

-12 

---=--:S --- 9 

11 

3 

0-::?0 

l9 NIUX15001-18MT ABRAZADERA DE MANGUERA DISCO DE FRENO 1 Qll.44 

J-23 

... 29 



PÁGINA 29--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

0-3 ►---! .>-o 

1 

l 

3 

4 

5 

NIUX15001-88MT 

NIUX150F 13°02.MT 

NIUX15001-130MT 

NIUX150F13-04MT 

NIUX150F13-05MT 

LODERA TRASERA 

TIJERCAM6 

ALMOHADILLA DE GOMA ANTI-VIBRACIÓN 

TORNILLO M6x16 

ARANDELA 

1 

3 

1 

3 

3 

Q144.2.7 

Qll.44 



PÁGINA 30--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-BMT LLANTA DELANTERA 90/90-12 1 Q416.79 

2 NIUX15001-21MT ARO DELANTERO 1 QS77.09 

3 NIUX150F 14-0:lMT VALVULA DE LLANTA 1 

4 NIUX150F14-04MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO COMPLETO (/DISCO 1 Q508.00 

5 NIUX15001-57MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO COMPLETO 1 Q432.82 
--· 

6 NIUX15001-58MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 Q169.92 

• 
7 NIUX150F 14--07MT TORNILLO M8x25 4 Q0.06 

-2 . ~ 8 NIUX150F14-08MT COJINITE DE RUEDA DELANTERA 62012 2 

1 - -,.) 



PÁGINA 31-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIUX150F15-01MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 040.53 

.Jlit'-1 J-2 -3 
2 NIUX150F15-02MT TORNILLO DE MANECILLA DE FRENO 1 Q0.22 

3 NIUX150F15-03MT BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 02.52.33 

' 4 NIUX150F15"04MT 5WrTCH DE FRENO DELANTERO 1 026.28 

5 NIUX150F15-05MT BASE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 021.11 

6 NIUX150F15-06MT TORNILLO 2 Q0.10 

(Jí--! <11· ff-6 7 NIUX150F15-07MT MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1 081.06 

o 8 NIUX150F15-08MT MORDAZA DE FRENO DELANTERO 1 Q355.85 

9 NIUX150F15--09MT GUARDAPOLVOS 1 Q7.81 

10 NIUX150F15-10MT PLACA ANTIVIBRANTE DE MORDAZA DE FRENO DELA~ 1 Q2.21 

11 NIUX150F15-11MT GUARDAPOLVOS 1 Q6.66 

12 NIUX150F15-12MT TORNILLO DE MORDAZA 2 Q0.10 -, -8 •• 9 13 NIUX150F15-13MT PASTILLAS DE FRENO DELANTERO 1 Q73.60 

14 NIUX1SOF15-14MT BASE DE MORDAZA DELANTERA 1 Q40.53 

15 NIUX15038-14MT MORDAZA NUEVA 1 Q355.85 .. 
~l 

e;¡¡¡¡¡¡¡~ • ~12 

. ,n 1 1-1 



PÁGINA 32--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-24MT LLANTA TRASERA 3.50-10 (3/6) 1 Q416.79 

2 NIUX15001-22MT ARO TRASERO 1 QS12.97 

1"- 2, 3 NIUX150F16-03MT VALVULA DE LLANTA 1 

9-3 4 NIUX150F16~04MT TUERCAM16 1 Q0.22 

5 NIUX15001-26MT AMORTIGUADOR TRASERO 1 Q221.08 

6 NIUX150F16-06MT ARANDELAS 1 Q0.22 

o-~ 7 NIUX150F16--07MT ORING 1 

8 NIUX150F16-08MT TORNILLO HEXAGONAL MSx-35 1 Q0.22 

9 NIUX150F16-09MT TORNILLO HEXAGONAL M12x1.25 1 

10 NIUX150F1~10MT TUERCA M12x1.25 1 Q0.22 

º' 6 '"' 11 NIUX150F16-1'1MT ARANDELA 1 Q0.22 

·o º' 12 NIUX15016-12MT FRICCIONES DE FRENO TRASERO 1 064.77 • 
9 $ 10 11 

---12 



PÁGINA 33--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX150F17-01MT ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 1 056.30 

2 NIUX150F17"02.MT TAPA SUPERIOR DE FILTRO DE AIRE 1 

3 NIUX150F17-03MT TAPA INFERIOR DE FILTRO DE AIRE 1 

4 NIUX150F17"04MT TAPA DE ENTRADA DE FILTRO DE AIRE 1 

5 NIUX150F17--05MT MANGUERA DE FILTRO DE AIRE 1 
2 6 NIUX150F17--06MT CLIP 1 

7 NIUX150F 17--07MT TORNILLO M4.2xl 7 1 

8 NIUX150F17--08MT TORNILLO HEXAGONAL M6x30 2 

-o 9 NIUX150F17--09MT FILTRO DE AIRE COMPETO 1 0170.01 

3 

~~ ... 

8-6 ll-7 



PÁGINA 34--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-19MT ESCAPE COMPLETO 1 Q897.70 

l NIUX150F18"02MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q81.06 

3 NIUX150F 1!Kl3MT ESCAPE 1 Q797.12. 

~:3 
4 NIUX150F18-04MT ARANDELA 1 Q3.33 

5 NIUX15001-2.0MT SELLO DE ESCAPE l Q9.62. 

00-o 6 NIUX150F18-06MT TORNILLO 1 Q0.10 

7 NIUX150F18-07MT TORNILLO M10x60 1 Q0.22 

8 NIUX150F18.08MT TORNILLO M10x45 1 Q0.22 
1 -2 9 NIUX150F18--09MT ARANDELAS 2 Q0.10 

0--i 
10 NIUX150F18-10MT ORING 2 .... 11 NIUX1 SOF 18-11 MT TUERCA M6x32 2 

, .... -6 12 NIUX15001-39MT DEFENSA DE SILVIN 1 Q192.36 

13 NIUX15001-94MT SHIELD 1 Q176.33 

14 NIUX15001-124MT ORING 2 Q16.03 

8-11 0-10 (')-9 • 8 
15 NIUX150F20-04MT TORNILLO M6x12 4 • 16 NIUX150F20.05MT TUERCAM6 4 Q0.06 

2 3 17 NIUX150F20-06MT TORNILLO M6x30 4 
-1 6 

18 NIUX1SOF20-07MT TORNILLO M6x16 4 Q0.06 

' ' 
5 

7 

e ~ 



PÁGINA 35--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIUX15001-34MT BASE INTERNA DE SILVIN 1 0150.69 

2 NIUX15001-32MT SOPORTE INFERIOR DE TANQUE DE GASOLINA 1 Q352.67 

3 NIUX15001-35MT PORTAPLACA 1 Q150.69 

4 NIUX15001-31MT SOPORTE DE PLACA LATERAL 1 Q102.59 

-29 5 NIUX15001-33MT SOPORTE SUPERIOR DE TANQUE DE GASOLINA 1 0192.36 

6 NIUX150F19,-06MT CHASIS 1 Ql,952.44 

;:(IJ-1 ~-2 
.$ .4 

7 NIUX150F19--07MT TACO TRASERO LH 1 Q90.00 

8 NIUX150F19-08MT TACO TRASERO RH 1 Q90.00 

..,,ctf 9 NIUX150F19-09MT PASADOR 2 

DE-S --7 10 NIUX15001-36MT SOPORTE DE POSAPIES DELANTERO 1 Q121.83 

ºº 
10 11 NIUX15001-38MT SOPORTE DE LODERA TRASERA 1 Q54.50 

12 NIUX15001-30MT PATA DOBLE 2 Q272.52 

~--9 13 NIUX15001-29MT PATA LATERAL 2 Q102.59 

~2 0-13 
t\-i. 

---15 
14 NIUX15001-40MT CARGADOR DE MOTOR 2 0240.46 

j -11 • 15 NIUX15001-100MT TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 2 Q35.27 

' 16 NIUX15001-101MT TORNILLO 4 Q16.03 

17 

~19 

-.-20 

~2' 

17 NIUX150F19-17MT TOPE DE PATA DOBLE 1 Q7.81 
0-24 

T-16 ,-:1 
-22 18 NIUX15001-98MT RESORTE DE PATA DOBLE 1 Q16.03 

u.e lS 19 NIUX150F19~19MT EJE M10x1.25x190 1 Q26.03 

29 --:s ~2; >-:::6 ..-e-25 20 NIUX150F19-20MT TORNILLO M10x25 1 05.21 

21 NIUX15001-97MT RESORTE LATERAL 1 Q16.03 

22 NIUX150F19·-22MT ESPACl1ADOR PATA DOBLE 1 Q13.02 

23 NIUX150F19~23MT EJE M10x1.25x240 1 Q26.03 

24 NIUX150F19-24MT TUERCA M10x1.25 1 Q1.30 

25 NIUX150F19-25MT TORNILLO M8x75 1 Q2.60 

26 NIUX150F19~26MT ARANDELA 2 Ql.30 

27 NIUX150F19~27MT ARANDELA 2 01.30 

28 NIUX150F19-28MT llUSHING 2 01.30 



PÁGINA 35-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

0-ó 

T-16 

-29 

x:J:::-z +-se-~ 

. ..,ct.,_.l--.• i-c:i110 ....... E-6 =---; 

_9 

. ' 
li' 

-a:: lS 

29 --:s 

JO 

29 NIUX15001-55MT REFLECTOR TRASERO 1 Q22.44 

30 NIUX150F19·30MT HULE TACO DELANTERO RH/ LH 2 Q65.08 

31 NIUX15019-31MT KIT COJINTEES 1 066.69 

32 NIUX150F19·-32MT KITVALVULAS 1 Q257.40 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41
	Diapositiva 42



